
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1033, DE 27 DE MAIO DE 2015

                        O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20 de
outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER à servidora TAÍSA DE ALMEIDA FELIX, matrícula SIAPE
nº 1884556, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, licença por
motivo de afastamento do cônjuge, nos termos do §1º, do art. 84, da Lei nº 8.112/90, a partir de 10
julho de 2015.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO

Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 27.05.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


